
 E-learningové kurzy 
pro malé obce 

 

Přínosy pro obec 
• Zjednodušení a profesionalizace 

organizace školení. 

• Přehledné informace o stavu školení 

a povinnostech zaměstnanců.  

• Možnost přizpůsobení nabídky kurzů ke studiu 

konkrétním zaměstnancům. 

• Jednoznačná prokazatelnost splnění školení 

povinných ze zákona (pro kontrolní orgány). 

• Automatické připomínání termínů a povinností. 

• Evidence potvrzení o přečtení (povinné 

seznámení s dokumenty a nařízeními). 

• Provoz i správa systému poskytována jako služba 

(nejsou nutné investice do IT). 

 Reference 
• Ministerstvo práce a sociálních věcí 

• Ministerstvo pro místní rozvoj 

• Ministerstvo průmyslu a obchodu 

• Úřad městské části Praha 3 

• Úřad městské části Praha 11 

• Městský úřad Litoměřice 

 

Přednosti školení 
• Obsahy kurzů vytvářeny odbornými garanty.  

• Každý úspěšný účastník obdrží certifikát. 

• Školení je uznáváno kontrolními orgány. 

• Přizpůsobeno pro kancelářské profese. 

• Možnost zajistit odborné konzultace pro 

specifické činnosti a podmínky. 

Jak to funguje? 
Všichni uživatelé emailem obdrží pozvánku s přístupovými údaji do 
systému. Po přihlášení uvidí veškeré přidělené výukové materiály, 
které musí vystudovat. Po vystudování systém nabídne certifikát 
vhodný k uložení či tisku. 

Uživatelé s rozšířenými právy budou dostávat pravidelné přehledy 
studijních výsledků emailem nebo je mohou 
prohlížet přímo v systému. 

V případě neplnění studijních povinností, nebo 
vypršení platnosti školení systém účastníky 
automaticky upozorní emailovou zprávou. 

Na přání je možné systém propojit s prostředím 
třetích stran a usnadnit tak správu uživatelů, 
implementovat vlastní výukové materiály, 
vytvořit kurzy či testy na míru, plánovat prezenční 
školení, získat přehledy o nákladech na studium 
a další.  

 

*) Maximální počet uživatelů objednaného balíčku je 15. Při objednání vyššího počtu licenci bude připravena individuální cenová nabídka. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

EXPINIT s.r.o. 
CZ-158 00 Praha 5, 
Jinonická 804/80 
Tel.: +420 728 430 625 
 vzdelavani@expinit.com 
 https://www.expinit.com 

Více informací, ukázky a možnost objednání na 
https://expinit.com/obce 

Volitelné kurzy 
• Školení řidičů referentů, 

řízení vozu na služební cestě. 

• Informační bezpečnost. 

• GDPR. 

• Asertivita a jednání s problémovým klientem. 

• Základy správního řízení. 

• Odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou 

zaměstnavateli. 

• Zvládání stresu a zátěžových situací. 

• Prevence syndromu vyhoření v podmínkách 

veřejné správy. 

 

Základní balíček kurzů 
• Bezpečnost a ochrana 

zdraví při práci. 

• Požární ochrana. 

• Jeden z volitelných kurzů. 

 

Základní balíček 
pro čtyři uživatele 

1200 Kč na rok  

 

 

Každý další volitelný 
kurz: + 200 Kč/uživatele 

Každý další uživatel 
(max. 15): + 300 Kč*) 

https://expinit.com/obce

